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Protokół nr VIII z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

5. Wystąpienie z apelem do Województwa Śląskiego na rzecz przebudowy Drogi  

Wojewódzkiej nr 925. 

6. Budżet obywatelski Miasta Rybnika. 

7. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości 

stanowiących lokale mieszkalne wraz z udziałem we własności lub użytkowaniu wieczystym 

gruntu będący1`ch własnością Gminy Rybnik ich najemcom oraz wysokości stawek 

procentowych i warunków udzielania bonifikat. 

8. Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania. 

9. Przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych położonych przy ul. Kościelnej 7. 

10. Doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

Miasto Rybnik jest organem prowadzącym w roku 2019. 

11. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika nr 780/XLIX/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, 

logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Rybnik oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej.  

12. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie sesji.  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył  sesję Rady Miasta. 

Powitał wszystkich zgromadzonych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

24 radnych, w związku z czym obrady będą prawomocne (nieobecni: Michał Chmieliński). Następnie 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o zgłaszanie wniosków formalnych w sprawie zmian do 

ustalonego porządku obrad.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zaproponował zmianę w porządku obrad 

polegającą na przesunięciu punktów 10. i 11. po punkcie 4. oraz punktów  8. i 9. po punkcie 5.  

 

Karol Szymura – Radny Miasta zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na dodaniu po 

punkcie  2 punktu w brzmieniu Przedstawienie postulatów przez osoby protestujące.  

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta złożył wniosek w sprawie umożliwienia wystosowania apelu do 

Prezydenta Miasta przez osoby protestujące, tj. umieszczenia w punkcie 3 Możliwości wystosowania 

apelu przez osoby protestujące w stosunku do Prezydenta Miasta Rybnika.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się do Przedstawiciela Biura Radców 

Prawnych o opinię, czy wniosek Radnego Andrzeja Sączek ma charakter wniosku formalnego.  

 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych: „(…) Zgodnie z § 11 ust. 7 Statutu 

Miasta Rybnika wskazano, czy też określono, jakie punkty powinny znajdować się w porządku obrad 

i takiego punktu w porządku obrad jak wypowiedzi osób z zewnątrz nie ma, nie przewidziano w tymże 

statucie. Natomiast, zgodnie również i z tym statutem, może Przewodniczący Rady Miasta dopuścić 

do wygłoszenia swoich wypowiedzi osoby, które są zaproszone, albo które są obecne na sesji 

spośród publiczności. Natomiast §16, który określa katalog wniosków formalnych, § 16 ust. 2, ja nie 

znajduję w tymże właśnie §16 ust. 2 takiej treści wniosku formalnego, jeżeli idzie o samo odniesienie 

się do wniosku formalnego Pana Radnego Sączka. Dziękuję”.  

 

Wobec braku kolejnych propozycji zmian w porządku obrad przystąpiono do głosowania nad 

zgłoszonymi wnioskami formalnymi.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Miasta 

w sprawie zmiany w porządku obrad polegającej na przesunięciu punktów 10. i 11. po punkcie 4. 

/Głosowanie 1/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Miasta w 

sprawie zmiany w porządku obrad polegającej na przesunięciu punktów  8. i 9. po punkcie 5. 

/Głosowanie 2/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=620


 

 

ESOD: 2019-50526  

Przyg.: BR/667 3/21 

 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Karola Szymury w sprawie 

zmiany w porządku obrad polegającej na dodaniu po punkcie 2 punktu w brzmieniu Przedstawienie 

postulatów przez osoby protestujące. /Głosowanie 3/  

 

Za – 11 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

W związku z przyjęciem poszczególnych wniosków porządek obrad ukształtował się 

następująco: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

5. Doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

Miasto Rybnik jest organem prowadzącym w roku 2019. 

6. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika nr 780/XLIX/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Rybnik oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej.  

7. Wystąpienie z apelem do Województwa Śląskiego na rzecz przebudowy Drogi  

Wojewódzkiej nr 925. 

8. Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania. 

9. Przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych położonych przy ul. Kościelnej 7. 

10. Budżet obywatelski Miasta Rybnika. 

11. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości 

stanowiących lokale mieszkalne wraz z udziałem we własności lub użytkowaniu wieczystym 

gruntu będących własnością Gminy Rybnik ich najemcom oraz wysokości stawek 

procentowych i warunków udzielania bonifikat. 

12. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie sesji.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych spotkaniach, 

w których uczestniczył, a także o trwających pracach w mieście. Ponadto poinformował o pracach 

poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta Rybnika i jednostek miejskich. 

 

Karol Szymura – Radny Miasta złożył wniosek formalny o ogłoszenie 15-minutowej przerwy.  

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=1091
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Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że żadna ze strajkujących 

organizacji nie zgłosiła się z wnioskiem w sprawie umożliwienia zaprezentowania postulatów podczas 

sesji.  

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta złożył wniosek formalny o odrzucenie wniosku Radnego Karola 

Szymury.  

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta złożył wniosek formalny o ogłoszenie 15-minutowej przerwy. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Łukasza Kłoska w sprawie 

odrzucenia wniosku Radnego Karola Szymury. /Głosowanie 4/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 10 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta złożył wniosek formalny o ogłoszenie 15-minutowej przerwy. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się do Przedstawiciela Biura Radców 

Prawnych o opinię, czy wniosek Radnego Andrzeja Sączka powinien zostać poddany pod głosowanie.  

 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych: „Wysoka Rado, ja mam pytanie do 

Pana Radnego Sączka. Czy Pan Radny wnosi o zarządzenie przerwy w obradach, czy Pan Radny 

wnosi o przerwanie obrad?”. 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta: „Wnoszę o zarządzenie 15-minutowej przerwy w obradach 

ze względu na uciążliwe warunki pracy, być może po 15 minutach te warunki się poprawią. Dziękuję”. 

 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych: „(…) Panie Radny, zgodnie 

z §13 ust. 2 statutu, przesłanka w postaci innych nieprzewidzianych przeszkód uniemożliwiających 

radzie kontynuowanie obrad lub podejmowanie uchwał to jest przesłanka, uwaga, do przerwania 

obrad, a nie do przerwy. W mojej ocenie wniosek o zarządzenie przerwy został przegłosowany w tym 

sensie, że został przez radę odrzucony. Stąd też ponawianie głosowania nad wnioskiem 

o zarządzenie przerwy, a nie przerwania obrad, w mojej ocenie nie znajduje uzasadnienia w prawie. 

Dziękuję”. 

 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

 

Nagranie [link] 

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta złożył wniosek formalny o przerwanie sesji, 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Łukasza Dwornika 

w sprawie przerwania sesji. /Głosowanie 5/ 

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=1936
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Za – 10 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 1 radnych  

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zwrócił uwagę radnym opuszczającym sesję 

o konieczności informowania o wyjściu z sali.  

 

Następnie w dyskusji głos zabrali: 

 

Joanna Brzózka – Radna Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta, 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika 

na 2019 rok. /Głosowanie  6/ 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw –  9 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta: „Radnych – pana Andrzeja Wojaczka oraz 

pana Arkadiusza Szwedę informuję, że w tym czasie, kiedy panowie wyszliście, ten czas będzie 

nieusprawiedliwiony, dlatego że nie zgłosiliście wyjścia z sesji Rady Miasta do Przewodniczącego albo 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta”.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Rybnika.  /Głosowanie 7/  

 

Za – 14 radnych 

Przeciw –  5 radnych 

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

5. Doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których Miasto Rybnik jest organem prowadzącym w roku 2019. 

 

Nagranie [link] 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=3019
https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=3209
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Katarzyna Fojcik – Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których Miasto Rybnik jest organem prowadzącym 

w roku 2019. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

6. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika nr 780/XLIX/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Rybnik oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej.  

 

Nagranie [link] 

 

Katarzyna Fojcik – Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Rybnika 

nr 780/XLIX/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym 

tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej. /Głosowanie 9/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

7. Wystąpienie z apelem do Województwa Śląskiego na rzecz przebudowy Drogi  

Wojewódzkiej nr 925. 

 

Nagranie [link] 

 

Grzegorz Wolnik –Radny Sejmiku Województwa Śląskiego omówił projekt uchwały . 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=3316
https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=3418


 

 

ESOD: 2019-50526  

Przyg.: BR/667 7/21 

 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Grzegorz Wolnik – Radny Sejmiku Województwa Śląskiego, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny po potrzymaniu wyjaśnień odstąpił od złożenia wniosku merytorycznego, 

Mirela Szutka – Radna Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia z apelem do Województwa 

Śląskiego na rzecz przebudowy Drogi Wojewódzkiej nr 925. /Głosowanie 10/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

8. Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania. 

 

Nagranie [link] 

 

Jerzy Granek – Naczelnik Wydziału Mienia omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali:  

 

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Jerzy Granek – Naczelnik Wydziału Mienia,  

 

Karol Szymura – Radny Miasta złożył wniosek merytoryczny w sprawie nadania w rozdziale I 

§15 punktowi 1 brzmienia: nieruchomość w drodze przetargu na czas oznaczony nie dłuższy niż 5 lat.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Karola Szymura w sprawie nadania 

w rozdziale I §15 punktowi 1 brzmienia: nieruchomość w drodze przetargu na czas oznaczony nie 

dłuższy niż 5 lat. /Głosowanie 11/ 

 

Za –  10 radnych 

Przeciw – 12 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=4995


 

 

ESOD: 2019-50526  

Przyg.: BR/667 8/21 

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Karol Szymura – Radny Miasta złożył wniosek merytoryczny w sprawie nadania w rozdziale II 

punktowi 2 brzmienia: odpłatnie nabywać nieruchomości, jeżeli ustalona cena nieruchomości 

przekracza kwoty 500 000 złotych, §6 brzmienia: Dokonanie zamiany nieruchomości nie wymaga 

zgody Rady, jeżeli wartość każdej z zamienianych nieruchomości nie przekracza kwoty 500 000 

złotych, oraz nadania w rozdziale III § 8 brzmienia: Prezydent może sprzedawać nieruchomości 

gminne w drodze przetargu bez zgody Rady, jeżeli ustalona cena wywoławcza netto zbywanej 

nieruchomości nie przekracza kwoty 500 000 złotych.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Karola Szymura w sprawie nadania w 

rozdziale II punktowi 2 brzmienia: odpłatnie nabywać nieruchomości, jeżeli ustalona cena 

nieruchomości przekracza kwoty 500 000 złotych oraz nadania w rozdziale III § 8 brzmienia: 

Prezydent może sprzedawać nieruchomości gminne w drodze przetargu bez zgody Rady, jeżeli 

ustalona cena wywoławcza netto zbywanej nieruchomości nie przekracza kwoty 500 000 złotych. 

/Głosowanie 12/ 

 

Za –  9 radnych 

Przeciw – 14 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny  

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Następnie w dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Joanna Brzózka – Radna Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania.  /Głosowanie 13/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw –  10 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

9. Przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych położonych przy ul. Kościelnej 7. 

 

Nagranie [link] 

 

Jerzy Granek – Naczelnik Wydziału Mienia omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=6309


 

 

ESOD: 2019-50526  

Przyg.: BR/667 9/21 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu 

lokali użytkowych położonych przy ul. Kościelnej 7.  /Głosowanie 14/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

10.  Budżet obywatelski Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie Budżetu obywatelskiego Miasta 

Rybnika. /Głosowanie 15/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

11. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości 

stanowiących lokale mieszkalne wraz z udziałem we własności lub użytkowaniu 

wieczystym gruntu będących własnością Gminy Rybnik ich najemcom oraz wysokości 

stawek procentowych i warunków udzielania bonifikat. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne wraz z udziałem we 

własności lub użytkowaniu wieczystym gruntu będących własnością Gminy Rybnik ich najemcom oraz 

wysokości stawek procentowych i warunków udzielania bonifikat. /Głosowanie 16/  

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=6429
https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=8470
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Za – 21 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził o godz. 18:13 zarządził przerwę 

w  obradach do godz. 18:35. 

 

12. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przypomniał zasady zabierania głosu w tym 

punkcie; poinformował o rezultacie spotkania w temacie wniosku ws. zmiany uchwały antysmogowej 

w Województwie Śląskim z panem Grzegorzem Wolnikiem - Radnym Sejmiku Województwa 

Śląskiego i panem Janem Kawulokiem – Przewodniczącym Sejmiku Województwa Śląskiego. 

Ponadto poinformował radnych o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia br.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta, 

Grażyna Kohut – Radna Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Jacek Mularczyk – Radny Miasta, 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta,  

Jerzy Lazar – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przywołał Radnego Andrzeja Sączka 

„do porządku”, 

Joanna Brzózka – Radna Miasta.  

 

13.  Zakończenie sesji.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta  zamknął obrady Rady Miasta o godz. 19:45 

 

Protokołowała Martyna Oberman  

 

https://youtu.be/XHCiisQ19Mg?t=9971
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Wyniki głosowań 

 

Wniosek formalny Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany w porządku obrad 

polegającej na przesunięciu punktów 10. i 11. po punkcie 4. /Głosowanie 1/  

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek formalny Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany w porządku obrad 

polegającej na przesunięciu punktów  8. i 9. po punkcie 5. /Głosowanie 2/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 



 

 

ESOD: 2019-50526  

Przyg.: BR/667 12/21 

 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek formalny Radnego Karola Szymury w sprawie zmiany w porządku obrad polegającej 

na dodaniu po punkcie 2 punktu w brzmieniu Przedstawienie postulatów przez osoby 

protestujące. /Głosowanie 3/  

 

Za – 11 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS)  

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

 

Przeciw – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz  

5. Jacek Mularczyk  

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Wniosek formalny  Radnego Łukasza Kłoska w sprawie odrzucenia wniosku Radnego Karola 

Szymury. /Głosowanie 4/ 

 

Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO)  

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik(PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wniosek formalny Radnego  Łukasza Dwornika w sprawie przerwania sesji. /Głosowanie 5/ 

 

Za – 10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik(PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
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2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie 6/ 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  9 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik(PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika wraz z autopoprawką.  

/Głosowanie 7/  
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Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach(WdR)  

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

  

Przeciw –  5 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka(PiS) 

 

Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

4. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Doskonalenie zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

Miasto Rybnik jest organem prowadzącym w roku 2019. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 
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17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika nr 780/XLIX/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Rybnik oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 

zajęć w formie zaocznej. /Głosowanie 9/  

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Wystąpienie z apelem do Województwa Śląskiego na rzecz przebudowy Drogi Wojewódzkiej 

nr 925. /Głosowanie 10/  

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek Radnego Karola Szymura w sprawie nadania w rozdziale I §15 punktowi 1 brzmienia: 

nieruchomość w drodze przetargu na czas oznaczony nie dłuższy niż 5 lat. /Głosowanie 11/ 

 

Za –  10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 12 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wniosek Radnego Karola Szymura w sprawie nadania w rozdziale II punktowi 2 brzmienia: 

odpłatnie nabywać nieruchomości, jeżeli ustalona cena nieruchomości przekracza kwoty 

500 000 złotych oraz nadania w rozdziale III § 8 brzmienia: Prezydent może sprzedawać 

nieruchomości gminne w drodze przetargu bez zgody Rady, jeżeli ustalona cena wywoławcza 

netto zbywanej nieruchomości nie przekracza kwoty 500 000 złotych. /Głosowanie 12/ 

 

Za –  9 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
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Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania.  

/Głosowanie 13/ 

 

Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych położonych przy ul. Kościelnej 7.  

/Głosowanie 14/  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
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13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Budżet obywatelskiego Miasta Rybnika. /Głosowanie 15/  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych 

 

Wstrzymał  się – 1 radny 

1. Łukasz Kłosek (PO) 

 

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości 

stanowiących lokale mieszkalne wraz z udziałem we własności lub użytkowaniu wieczystym 
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gruntu będących własnością Gminy Rybnik ich najemcom oraz wysokości stawek 

procentowych i warunków udzielania bonifikat. /Głosowanie 16/  

 

Za – 21 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Jacek Mularczyk (BSR) 

5. Karol Szymura (PiS) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Jerzy Lazar (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

 


